平成 18 年 4 月 28 日

各 位

会社名     あいおい損害保険株式会社
代表者名 取締役社長  児玉 正之
（コード番号 8761）
（上場取引所 東 大 名）
問合せ先 経営企画部長
       岩坂 憲一

       (ＴＥＬ  03－5424－0101)

平成１８年３月期の配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 4 月 28 日開催の取締役会において、平成 18 年 3 月期の 1 株当たり配当

予想を、下記のとおり修正（増配）することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は、従来、1 株当たり 8 円 00 銭の期末配当を実施してまいりましたが、株主還元の観

点及び経営環境や業績動向等を総合的に勘案した結果、下記のとおり普通配当を 1 株当た

り2 円 00 銭増配し、平成 18 年 3 月期の期末配当を 1 株当たり 10 円 00 銭とするものであ

ります。

   なお、本件につきましては平成18 年 6 月下旬に開催予定の第5 回定時株主総会におい

て付議する予定であります。

２．配当予想の修正内容

 1 株当たり

中間配当金

1 株当たり

期末配当金

1 株当たり

年間配当金

前回予想

（平成 17 年 11 月 22 日）
    －   8 円 00 銭   8 円 00 銭

今回修正予想     －  10 円 00 銭  10 円 00 銭

（ご参考）

前期実績（平成 17 年 3 月期）
    －   8 円 00 銭   8 円 00 銭

以  上